
Prohlášení o odpovědnosti za škody
Wikicamp, 16. - 20. července 2018

Jméno a příjmení účastníka: 

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnosti za škody, které způsobí mé dítě v době trvání akce 
organizace. V případě finančních nákladů na opravu nebo výměnu takto poškozeného zařízení se 
zavazuji tuto škodu uhradit.

V  dne ………………………
podpis zákonného zástupce

Prohlášení zákonného zástupce dítěte o
bezinfekčnosti

Wikicamp, 16. - 20. července 2018

Prohlašuji, že můj syn/moje dcera , narozen(a) dne , 

bytem , nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky 
nebo průjem) a ve čtrnácti dnech před odejzdem nepřišel/nepřišla do kontaktu s fyzickou osobou nemocnou 
infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu/jí nebylo nařízeno karantérní opatření. Jsem si 
vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé. 

V  dne ………………………
podpis zákonného zástupce


	Text Box 1: 
	Text Box 1_2: 
	Text Box 1_3: 
	Text Box 1_4: 
	Text Box 1_5: 
	Text Box 1_6: 
	Text Box 1_7: 
	Text Box 1_8: 


